
1 
 

 
 

Tukuma novada izglītības iestāžu skolēnu mācību uzņēmumu pasākums 

“CITS BAZĀRS” dalībnieki 

Nr. 
Izglītības iestādes 

nosaukums 

Skolotājs/ 

konsultants 

Izglītības 

grupa 
SMU nosaukums 

Produkta/ pakalpojuma 

īss apraksts 

1.  
Tukuma novada speciālās 

izglītības iestāde 
Sanita Mockus pamatskola Lamīnī 

Virtuves priekšmeti no 

koka – dēlīši, lāpstiņas, 

sviesta nazīši. 

2.  
Tukuma novada speciālās 

izglītības iestāde 
Sanita Mockus pamatskola DreamJam 

Ievārījumi no āboliem ar 

dažādām piedevām, 

piparmētru sīrups, pastilas 

no augļiem. 

3.  
Tukuma novada speciālās 

izglītības iestāde 
Beata Riekstiņa pamatskola RotātPrieks 

Rotājumi atbilstoši 

esošajiem svētkiem – 

šobrīd svečturi. 

Nelielas koka mēbeles. 

4.  
Tukuma E. Birznieka– 

Upīša 1. pamatskola 
Dita Gaigala pamatskola 

Bebru Kungu 

uzņēmums 
Koka izstrādājumi - dēlīši, 

paliktnīši, rotaļlietas 

5.  
Tukuma E. Birznieka– 

Upīša 1. pamatskola 
Dita Gaigala pamatskola Debesu rasa Rotaslietas 

6.  
Tukuma E. Birznieka– 

Upīša 1. pamatskola 
Dita Gaigala pamatskola HL&RKK 

Dekoratīvi izstrādājumi no 

baltā cementa un koka. 

7.  
Tukuma E. Birznieka– 

Upīša 1. pamatskola 
Dita Gaigala pamatskola TaisuRadu 

Polimera piekariņi un 

auduma atslēgu piekariņi. 

8.  Irlavas pamatskola Ilva Kalniņa pamatskola DĪVA 

Tauriņu pušķi ar LED 

apgaismojumu svētkiem, 

veselīgie našķi, žāvēti 

āboli. 

9.  Irlavas pamatskola Ilva Kalniņa pamatskola Meistari no dabas Koka izstrādājumi 

10.  Irlavas pamatskola Ilva Kalniņa pamatskola No sirds uz sirdi 
Aksesuāri – auskari, 

kaklarotas un 

rokassprādzes. 

11.  Tukuma 3. pamatskola Laila Matīsa pamatskola Divas 
Ķermeņa skrubji, lūpu 

balzāms, rotas 

12.  Tukuma 3. pamatskola Laila Matīsa pamatskola JUJO Rotaslietas 

13.  Tukuma 3. pamatskola Laila Matīsa pamatskola Keko.lv 
Auskari no otrreiz 

pārstrādāta materiāla. 

14.  Tukuma 3. pamatskola Laila Matīsa pamatskola Čaklās rokas 
Vaska sveces ar 

ēteriskajām eļļām. 

15.  Tumes pamatskola Līga Saleniece pamatskola inscape 
Foto pakalpojumi ar bilžu 

izdruku 

16.  Tumes pamatskola Līga Saleniece pamatskola Madara circleArt 
Atslēgu piekariņš ar 

uzgleznotu mandalu, 

canvas mandala 

17.  Tukuma 2. vidusskola Vēsma kaņepe pamatskola KOKMEISTARI 

Dizaina un interjera 

priekšmeti, kas izgatavoti 

no koka, proti, svečturi, 

bļodas, gaļas dēlīši un 

medus karotes. 

18.  Tukuma 2. vidusskola Vēsma Kaņepe pamatskola akbeads 

Personalizētas pērļu 

rokassprādzes ar klientu 

izvēlētiem aksesuāriem, 

piemēram, burtiņiem, 



2 
 

akmentiņiem un dažādiem 

dekoriem. 

19.  
Tukuma Raiņa Valsts 

ģimnāzija 
Sanita Baumane pamatskola Laau 

Funkcionāls atslēgu 

piekariņš no koka, kurš ir 

arī telefona atbalsts uz 

jebkuras cietas virsmas. 

20.  
Tukuma Raiņa Valsts 

ģimnāzija 
Sanita Baumane pamatskola CEREUS 

Dabīga sojas vaska sveces 

ar dabīgām ēteriskām 

eļļām labsajūtai un 

veselībai 

21.  
Tukuma Raiņa Valsts 

ģimnāzija 
Sanita Baumane pamatskola Lauras tējas 

Pašu audzētas un vāktas, 

ekoloģiskas dažādu augu 

zāļu tējas veselīgai 

ikdienai 

22.  
Tukuma Raiņa Valsts 

ģimnāzija 
Dārta Belcāne vidusskola My Love 

Grāmatiņa veidota no 

dabīgi iegūta 

pārstrādājama materiāla. 

Iesieta mīkstos vākos. 

23.  
Tukuma Raiņa Valsts 

ģimnāzija 
Dārta Belcāne vidusskola Surprise Spark 

Aromātiskā svece melnā 

metāla trauciņā ar 

pārsteiguma tekstu iekšā, 

kurš parādīsies dedzinot 

sveci un veidots no 

plastmasas burtu pērlītēm. 

24.  
Tukuma Raiņa Valsts 

ģimnāzija 
Dārta Belcāne vidusskola Winter Dream 

Sniega bumbas, kurās ir 

eglītes un stirniņas, kā arī, 

pakratot šo bumbu, varēs 

redzēt it kā sniegs snigtu, 

radot šo ziemīgo noskaņu. 

25.  
Tukuma Raiņa Valsts 

ģimnāzija 
Dārta Belcāne vidusskola 

Mazais 

konstruktors 

Leonardo da Vinci tilts no 

kociņiem ir elegants un 

izturīgs. Tā konstrukcija 

atspoguļo Vinci izcilību un 

inovāciju. 

26.  Zemgales vidusskola Dace Mustafejeva vidusskola 
E&D 

Candles&Aroma 
Vaska sojas sveces un 

mājas aromāti 

27.  Zemgales vidusskola Dace Mustafejeva vidusskola Ziķeru našķi 
Cepumi un sukādes 

šokolādē 

 


